

20.01.2026р

**ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Հրազդանի համայնքապետարան»**

| Միջանցիկ կոդը<br>՝ ըստ CPV<br>դասակարգման    | Հոդված | Գնման առարկայի բնութագիրը                                                                                                                                           | Գնման ձև | Չափման<br>միավոր | Միավորի գին /դրամ/ | Քանակ   | Զննման<br>արժեքը<br>դրամ/ |
|----------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|--------------------|---------|---------------------------|
| <b>Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51</b>   |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |
| 09132100                                     | 4269   | Բենզին պրեմիում/4269/                                                                                                                                               | ԷԱՃ      | լիտր             | 478,39             | 3200,0  | 1 530 848,0               |
| 09132200                                     | 4269   | Բենզին ռեզույար/4269/                                                                                                                                               | ԷԱՃ      | լիտր             | 450,79             | 1 000,0 | 450 790,0                 |
| 34111100                                     | 5121   | Էլեկտրական մեքենա/ էլեկտրոմոբի                                                                                                                                      | ԷԱՃ      | հատ              | 13 000 000,00      | 1,0     | 13 000 000,0              |
| 39121520                                     | 5122   | Գրասենյակային պահարան                                                                                                                                               | ԷԱՃ      | հատ              | 150 000,00         | 1,0     | 150 000,0                 |
| 39121520                                     | 5122   | Պահարան                                                                                                                                                             | ԷԱՃ      | հատ              | 120 000,00         | 13,0    | 1 560 000,0               |
| 39121520                                     | 5122   | Զգեստապահարան                                                                                                                                                       | ԷԱՃ      | հատ              | 70 000,00          | 3,0     | 210 000,0                 |
| 39121100                                     | 5122   | Գրասենյակային կոդակ                                                                                                                                                 | ԷԱՃ      | հատ              | 140 000,00         | 1,0     | 140 000,0                 |
| 39121100                                     | 5122   | Գրասենյակային մեծ                                                                                                                                                   | ԷԱՃ      | հատ              | 55 000,00          | 8,0     | 440 000,0                 |
| 30211220                                     | 5122   | Սեղանի համակարգիչ                                                                                                                                                   | ԷԱՃ      | հատ              | 250 000,00         | 12,0    | 3 000 000,0               |
| 50000000                                     | 4239   | Վերանորոգման և պահպանման<br>ծառայություններ/ վերելակների տեխնիկական<br>սպասարկում/                                                                                  | ՄԱ       | դրամ             | 45 000,00          | 12,0    | 540 000,0                 |
| 32571200                                     | 5122   | Հաղորդակցություն                                                                                                                                                    | ՄԱ       | մետր             | 300,00             | 100,0   | 30 000,0                  |
| 66511170                                     | 4215   | Մեքենաների ԱՊՊԱ ձեռքբերում                                                                                                                                          | ՄԱ       | հատ              | 862 500,00         | 1,0     | 862 500,0                 |
| <b>Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51</b> |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |
| 45461100                                     | 5112   | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված<br>համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի<br>մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման<br>աշխատանքների                                        | ԳՀ       | դրամ             | 12 474 428,48      | 1,00    | -                         |
| 71351540                                     | 4251   | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան խոշորացված<br>համայնքի Լեռնանիստ բնակավայրի<br>մշակույթի շենքի մի մասի վերանորոգման<br>աշխատանքների որակի տեխնիկական<br>հսկողություն/4251/ | ԳՀ       | դրամ             | 180 000,00         | 1,00    | -                         |
| 79411210                                     | 4241   | Գնումների գործընթացի կազմակերպման<br>ծառայություն                                                                                                                   | ԽՔՄ      | դրամ             | 5 000 000,00       | 1,00    | 5 000 000,0               |
| 32351121                                     | 5122   | Լեռնաբեր                                                                                                                                                            | ԷԱՃ      | հատ              | 10 000 000,00      | 1,00    | -                         |
| 48170000                                     | 4232   | Համակարգչային ծառայություններ<br>/Արդյունաբերության վճարի հավաքագրման<br>ծրագրի սպասարկման ծառայություն                                                             | ՄԱ       | դրամ             | 20 000,00          | 12,00   | 240 000,0                 |
| <b>Բաժին 01, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51</b>  |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |
| 713111360                                    | 4241   | Զաւիագրման ծառայություն                                                                                                                                             | ԳՀ       | դրամ             | 8 000 000,00       | 1,00    | -                         |
| <b>Բաժին 06, խումբ 03, դաս 1, ծրագիր 51</b>  |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |
| 50531140                                     | 5134   | Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի<br>կազմման և մշակման խորհրդատվական<br>ծառայությունների փորձաքննության<br>եզրակացության տրամադրման ծառայություն                      | ԳՀ       | դրամ             | 400 000,00         | 1,00    | 400 000,0                 |
| 50531140                                     | 5134   | Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի<br>կազմման և մշակման խորհրդատվական<br>ծառայությունների փորձաքննության<br>եզրակացության տրամադրման ծառայություն 3                    | ԳՀ       | դրամ             | 2 000 000,00       | 1,00    | -                         |
| <b>Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51</b>  |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |
| 45311119                                     | 5113   | Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների<br>փոխարինման աշխատանքներ                                                                                                         | ՀՔՄ      | դրամ             | 246 858 224,00     | 1,00    | -                         |
| 71351540                                     | 5113   | Բազմաբնակարան շենքերի վերելակների<br>փոխարինման աշխատանքների որակի<br>տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական<br>ծառայություն                                          | ՀՔՄ      | դրամ             | 2 597 748,00       | 1,00    | -                         |
| <b>Բաժին 8, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51</b>    |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |
| 79951110                                     | 4239   | Հայոց բանակի օրվան նվիրված միջոցառման<br>կազմակերպման ծառայություն                                                                                                  | ՄԱ       | դրամ             | 3 780 000,00       | 1,00    | 3 780 000,0               |
| 39111140                                     | 5122   | Հանդիսությունների դահլիճի համար աթոռներ                                                                                                                             | ԷԱՃ      | հատ              | 29 000,00          | 815,0   | -                         |
| 50531140                                     | 5134   | Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի<br>կազմման և մշակման խորհրդատվական<br>ծառայությունների փորձաքննության<br>եզրակացության տրամադրման ծառայություն 2                    | ԳՀ       | դրամ             | 5 000 000,00       | 1,00    | -                         |
| <b>Բաժին 8, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51</b>    |        |                                                                                                                                                                     |          |                  |                    |         |                           |



|                                  |      |                                                                                                                                                                                                    |     |      |               |        |              |
|----------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------------|--------|--------------|
| Քաժին9, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51 |      |                                                                                                                                                                                                    |     |      |               |        |              |
| 45461100                         | 4251 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի«Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ                                                          | ԳՀ  | դրամ | 10 118 429,57 | 1,00   | 10 118 429,6 |
| 71351540                         | 4251 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի«Հրազդանի Կոստան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների /1-ին փուլ/ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ  | դրամ | 180 000,00    | 1,00   | 180 000,0    |
| Քաժին9, խումբ1, դաս 1, ծրագիր 51 |      |                                                                                                                                                                                                    |     |      |               |        |              |
| 71351390                         | 4241 | Հրազդանի թիվ 14 մանկապարտեզի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության տրամադրման ծառայություն                                                                                              | ՄԱ  | դրամ | 300 000,00    | 1,00   | 300 000,0    |
| 45341500                         | 4241 | Հրազդան համայնքի Լեոնանիստի ՆՈւՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ                                                                                        | ԳՀ  | դրամ | 3 333 204,17  | 1,00   | -            |
| 71351540                         | 4241 | Հրազդան համայնքի Լեոնանիստի ՆՈւՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4241/                                                   | ԳՀ  | դրամ | 65 000,00     | 1,00   | -            |
| 45341500                         | 4241 | Հրազդան համայնքի Սուլակի ՆՈւՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ                                                                                           | ԳՀ  | դրամ | 2 736 702,85  | 1,00   | -            |
| 71351540                         | 4241 | Հրազդան համայնքի Սուլակի ՆՈւՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն                                                            | ԳՀ  | դրամ | 53 000,00     | 1,00   | -            |
| 45341500                         | 4241 | Հրազդան համայնքի Քաղսիի ՆՈւՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ                                                                                            | ԳՀ  | դրամ | 2 692 829,75  | 1,00   | -            |
| 71351540                         | 4241 | Հրազդան համայնքի Քաղսիի ՆՈւՀ ՀՈԱԿ-ի հրդեհային ազդանշանման և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն                                                             | ԳՀ  | դրամ | 52 000,00     | 1,00   | -            |
| Քաժին4, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 |      |                                                                                                                                                                                                    |     |      |               |        |              |
| 3451600                          | 5131 | Ծառեր (եղևնի սովորական)                                                                                                                                                                            | ԳՀ  | հատ  | 32 000,00     | 750,00 | -            |
| Քաժին4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51 |      |                                                                                                                                                                                                    |     |      |               |        |              |
| 60181100                         | 4239 | Տրանսպորտային ծառայություններ/Ավտոկողմնակ 25տոննիկ/                                                                                                                                                | ԷԱՃ | դրամ | 3 000 000,00  | 1,00   | -            |
| 60181100                         | 4239 | Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթափ20խ/մ                                                                                                                                               | ԷԱՃ | դրամ | 3 000 000,00  | 1,00   | -            |
| 60181100                         | 4239 | Տրանսպորտային ծառայություններ/բեռնատար ինքնաթափ 13խ/մ                                                                                                                                              | ԷԱՃ | դրամ | 3 000 000,00  | 1,00   | -            |
| 60181100                         | 4239 | Տրանսպորտային ծառայություններ/մանիպուլատոր 8 տոննիկ                                                                                                                                                | ԷԱՃ | դրամ | 3 000 000,00  | 1,00   | -            |
| 60181100                         | 4239 | Տրանսպորտային ծառայություններ/ավտոաշտարակ 18մետր/                                                                                                                                                  | ԷԱՃ | դրամ | 3 000 000,00  | 1,00   | -            |
| 60181100                         | 4239 | Տրանսպորտային ծառայություններ/                                                                                                                                                                     | ԷԱՃ | դրամ | 4 000 000,00  | 1,00   | -            |
| 50531140                         | 5134 | Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն 1                                                            | ԳՀ  | դրամ | 3 000 000,00  | 1,00   | -            |
|                                  |      |                                                                                                                                                                                                    |     |      |               |        |              |